Приложение № 2

к решению Совета городского поселения

город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

от _____________ № _____
СРЕДНИЕ СТАВКИ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ЗЕМЛИ,

НАХОДЯЩИЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БЛАГОВЕЩЕНСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, И ЗЕМЛИ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, РАСПОЛОЖЕННЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БЛАГОВЕЩЕНСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	№ п/п
	Вариант использования 
	Ставка арендной платы руб./кв.м. 
	Ставка арендной платы руб./га 

	1.
	В административных границах городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	
	

	1.1.
	За земельные участки в границах городского поселения с учетом дифференциации по местоположению и зонам градостроительной ценности
	
	

	1.1.1.
	1 зона
	16,96
	

	1.1.2.
	2 зона
	14,74
	

	1.1.3.
	3 зона
	13,32
	

	1.1.4.
	4 зона
	10,83
	

	1.1.5.
	5 зона
	9,09
	

	1.1.6.
	6 зона
	7,09
	

	1.2.
	За земельные участки, занятые жилищным фондом (государственной, муниципальной, общественной, частной, общей собственности), а также личным подсобным хозяйством, гаражами, дачные участки
	1,63
	

	1.3.
	За земельные участки, предоставленные гражданам для садоводства, огородничества, животноводства (включая земли, занятые постройками и сооружениями)
	0,69
	

	1.4.
	За земельные участки сельскохозяйственного использования в границах городского поселения
	
	

	1.4.1.
	Пашня
	
	148,32

	1.4.2.
	Пастбища
	
	148,32

	1.4.3.
	Сенокосы
	
	148,32

	1.5
	Земли особо охраняемых территорий и объектов (размещение баз отдыха, пансионатов, туристических баз и других рекреационных объектов)
	1,14
	


